令和２年１０月

各 位

       店頭表示預金金利変更のお知らせ

 令和２年１０月１２日（月）より、店頭表示預金金利を下記のとおり変更いたします。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

区分  1ヵ月 2ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年 2年 3年 4年 5年

1千万円

以上

変更前 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

区分  1ヵ月 2ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年 2年 3年 4年 5年

300万円

以上

変更前 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

300万円

未満

変更前 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

                     変動金利定期預金

 1年以上 2年以上 3年利回り

変更前 0.010 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002 0.002

区分  1年超 3年未満 3年

300万円

未満

変更前 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002

300万円

以上

変更前 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002

1千万円

以上

変更前 0.010 0.010

変更後 0.002 0.002

変更前 0.005

変更後 0.001

（単位：％）

3年未満

変更前 0.010

変更後 0.002

財形預金

納税準備預金

大口定期預金

スーパー定期

定期積金

3年以上

100万円

未満

変更前 0.010

変更後 0.002

100万円

以上

変更前 0.010

変更後 0.002

※上記以外の金利については、10月 12日（月）以降

店頭またはホームページの「主な金利」をご確認願います。